

Smlouva o dílo

Dosadba stromů, keřů v městské části Brno-Vinohrady

Objednavatel:

Statutární město Brno, Městská část Brno – Vinohrady

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

zastoupená Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru výstavby a financí

IČ: 449 92785-19

DIČ: CZ 44992785

Zhotovitel:

Ing. Radek Kozel

Podlesná 2053/29, 628 00 Brno

IČ: 05984351

DIČ:

ČI.I.

Předmět a místo plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést realizaci dosadby v městské části Brno-Vinohrady včetně dvouleté péče:

- 1) 3 ks stromů před úřadem na pozemcích p.č. 8571/1, 7623/6 k.ú. Židenice (v travnatém pásu)
- 2) výsadba živého plotu tisu červeného (*Taxus baccata*) před bytovým domem Bzenecká 11, Brno-Vinohrady na pozemek p.č. 8823 k.ú. Židenice.
- 3) výsadba živého plotu z tavolníku van Houtteův (*Spiraea vanhoutte*) na pozemku p.č. 8637 k.ú. Židenice.
- 4) výsadba jednotlivých rostlin tavolníku japonského (*Spiraea japonica*) před bytovým domem Blatnická 2, Brno-Vinohrady na pozemcích p.č. 8650, 8649 k.ú. Židenice.
- 5) výsadba živého plotu habru obecného (*Carpinus betulus*) na pozemcích p.č. 7975/22, 7975/45, 7975/35, 7975/44, 7975/1 k.ú. Židenice. Plot velikosti 30 m.

Zhotovitel dílo provede dle cenové nabídky.

ČL.II

Termín plnění:

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: po podpisu smlouvy na jaře v roce 2020

Termín ukončení realizace akce: 15.6.2020

ČL.III.

Smluvní cena díla

Zhotovitel potvrzuje, že dohodnutá cena je kompletně vyčíslená a zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní provedení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla.

Celková cena za provedení díla činí:

Cena bez DPH.....96 777,- Kč

DPH 21 %.....20 323,20 - Kč

Celkem DPH.....117 100,- Kč

Položkový rozpočet – cenová nabídka v příloze SoD

Čl.IV. Fakturace

Faktura bude vystavena pouze za skutečně provedené zahradnické práce, přílohou faktury je soupis provedených prací a dodávek potvrzený objednatelem. Fakturace bude probíhat takto:

- Po převzetí díla objednavatelem zhotovitel vystaví fakturu na samotné dílo bez péče
- Dvouletá péče bude fakturována zvlášť každý rok samostatně.

Pokud objednatel objedná vícepráce, jejichž cena není součástí ceny stanovené dohodou, bude stanovena dodatkem k této smlouvě, nebo objednávkou. Vícepráce budou provedeny po odsouhlasení ceny.

Splatnost faktury je 30 dní.

Čl.V. Záruční doba

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců, záruční doba počíná běžet dnem odevzdání díla objednateli a podpisem předávacího protokolu.

Čl.VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit reklamovanou vadu prací do čtrnácti dnů od doručení reklamace.

V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny nebo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetí osobou na účet zhotovitele.

Objednatel nemá právo na slevy z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud nemožní zhotoviteli odstranit reklamovanou vadu.

Čl. VII. Ostatní ujednání

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci předmětu plnění. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.

Zánik smlouvy je možný také na základě odstoupení od smlouvy pro její podstatné porušení podle občanského zákoníku

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků.

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních a je jí možné měnit pouze písemně odsouhlasenými dodatky.

Ing. Radek Kozel
V Brně, Břehová 2053/29, 628 00 Brno
IČ: 059 84 351

.....
Za zhotovitele

Statutární město Brno
městská část Brno-Vinohrady
Úřad městské části Brno-Vinohrady
odbor inženýringu a výstavby

V Brně dne

.....
Za objednatele

Příloha č.1.

Cenová nabídka p. Kozel ze dne 24.2.2020

PŘEVZAL DNE : 30. 3.

CN na výsadbu stromů pro ÚMČ Brno - Vinohrady

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem/Kč
Prunus fruticosa „Globosa“ obvod kmene 12-14 cm	ks	3	3 300,-	9 900,-
Jamky pro výsadbu s výměnou 50% zeminy-objem do 0,4 m ³	ks	3	520,-	1 560,-
Výsadba dřeviny s balem do 0,4 m do jamky se zalitím	ks	3	120,-	360,-
Půdní kondicionér	kg	1,5	390,-	585,-
Tyče dřevěné kůly ke stromům dl.250 cm	ks	9	90,-	810,-
Ukotvení kmene dřevin kůly do 0,1 m a délky do 3 m	ks	9	120,-	1 080,-
Chráníčka - bambus	ks	3	60,-	180,-
Zhotovení ochrany před okusem	ks	3	60,-	180,-
Zhotovení závlahové misky	ks	3	60,-	180,-
Závlahová hadice	bm	6	18,-	108,-
Kůra mulčovací 0,1 m ³ /strom	m ³	0,3	1 000,-	300,-
Dvouletá pěstební péče	ks	3	1 500,-	4 500,-
Celkem				19 743,-

Záhon – TISY - BZENECKÁ

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem v Kč
Taxus baccata vel. 100 – 125 cm	ks	28	750,-	21 000,-
Příprava záhonu	m2	40	14,-	560,-
Hloubení jamek + výsadba	ks	28	115,-	3 220,-
Půdní kondicionér Terracottem	kg	5	390,-	1 950,-
Mulčování	m2	40	38,-	1 520,-
Mulčovací kůra	m3	3,2	1 000,-	3 200,-
Následná péče – 2 roky (pletí 4x, řez 2x, zálivka 12x)				4 500,-
Celkem				35 950,-

Záhon –TÁVOLNÍK – ŽAROŠICKÁ (naproti Mercedesu)

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem v Kč
Spiraea x Vanhouttei	ks	20	38,-	760,-
Příprava záhonu	m2	33	40,-	1 320,-
Hloubení jamek + výsadba	ks	20	28,-	560,-
Mulčování	m2	33	38,-	1 254,-
Mulčovací kůra	m3	2,8	1 000,-	2 800,-
Následná péče – 2 roky (pletí 4x, řez 2x, zálivka 12x)				2 500,-
Celkem				9 194,-

Záhon –TÁVOLNÍK – BLATNICKÁ

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem v Kč
Spiraea japonica	ks	70	38,-	2 660,-
Příprava záhonu	m2	40	14,-	560,-
Hloubení jamek + výsadba	ks	70	28,-	1 960,-
Mulčování	m2	40	38,-	1 520,-
Mulčovací kůra	m3	3,2	1 000,-	3 200,-
Následná péče – 2 roky (pletí 4x, řez 2x, zálivka 12x)				2 500,-
Celkem				12 400,-

Záhon – HABR

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem v Kč
Carpinus betulus	ks	90	65,-	5 850,-
Příprava záhonu	m2	60	14,-	840,-
Hloubení jamek + výsadba	ks	90	28,-	2 520,-
Mulčování	m2	60	38,-	2 280,-
Mulčovací kůra	m3	5	1 000,-	5 000,-
Následná péče – 2 roky (pletí 4x, řez 2x, zálivka 12x)				3 000,-
Celkem				19 490,-

